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Ei Energiahatékonysági osztály

Névleges feszültség

Teljesítmény

Teljesítmény a hagyományos fényforrás szerint

Színhőmérséklet

Fényáram

Hasznos fényáram

Élettartam

Foglalat

Fényforrás

Nedvesség behatolásával szembeni ellenállás

Mechanikus sérülésekkel szembeni ellenállás

ON
OFF Be/kikapcsolási ciklusok száma

Nem cserélhető fényforrás

Cserélhető fényforrás

Mozgásérzékelő

I. érintésvédelmi osztály

II. érintésvédelmi osztály

III. érintésvédelmi osztály

JELMAGYARÁZAT

FÉNYFORRÁSOK

4 A60 N LED

5 C35 N LED

5 G45 N LED

6 GU10 LED

IPARI LÁMPATESTEK

9 BAREV BL

9 BAREV LED

10 RSTR N

11 DICHT 4 LED

11 DICHT LED

12 CORSO LED 

12 DUNO PRO

13 HB UFO LED

13 HIBO LED N

14 GRUN NV LED

14 GRUN NV LED SE

15 TOLU LED

15 TURA LED
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C35 N LED

FÉNYFORRÁSOKFÉNYFORRÁSOK

A60 N 8W E27

A60 N 9,5W E27

A60 N 13W E27

G45 LED 4,9W E27

G45 LED 6,5W E14

G45 LED 6,5W E27

ON
OFF Ei

31202 8595665312022 A60 N 8W E27-WW 8W 60W 810lm 3000K 15000h ≥25000 E27E27

31203 8595665312039 A60 N 8W E27-NW 8W 60W 810lm 4000K 15000h ≥25000 E27E27

31204 8595665312046 A60 N 9,5W E27-WW 9,5W 75W 1050lm 3000K 15000h ≥25000 E27E27

31205 8595665312053 A60 N 9,5W E27-NW 9,5W 75W 1050lm 4000K 15000h ≥25000 E27E27

31206 8595665312060 A60 N 13W E27-WW 13W 100W 1520lm 3000K 15000h ≥25000 E27E27

31207 8595665312077 A60 N 13W E27-NW 13W 100W 1520lm 4000K 15000h ≥25000 E27E27

ON
OFF Ei

31311 8595665313111 G45 N 4,9W E27-WW 4,9W 40W 470lm 3000K 15000h ≥15000 E27E27

31310 8595665313104 G45 N 4,9W E27-NW 4,9W 40W 470lm 4000K 15000h ≥15000 E27E27

31313 8595665313135 G45 N 6,5W E14-WW 6,5W 60W 806lm 3000K 15000h ≥15000 E14E14

31312 8595665313128 G45 N 6,5W E14-NW 6,5W 60W 806lm 4000K 15000h ≥15000 E14E14

31315 8595665313159 G45 N 6,5W E27-WW 6,5W 60W 806lm 3000K 15000h ≥15000 E27E27

31314 8595665313142 G45 N 6,5W E27-NW 6,5W 60W 806lm 4000K 15000h ≥15000 E27E27

ON
OFF Ei

31307 8595665313074 C35 N 4,9W E14-WW 4,9W 40W 470lm 3000K 15000h ≥15000 E14E14

31306 8595665313067 C35 N 4,9W E14-NW 4,9W 40W 470lm 4000K 15000h ≥15000 E14E14

31309 8595665313098 C35 N 6,5W E14-WW 6,5W 60W 806lm 3000K 15000h ≥15000 E14E14

31308 8595665313081 C35 N 6,5W E14-NW 6,5W 60W 806lm 4000K 15000h ≥15000 E14E14

A60 N LED
LED fényforrás

Névleges feszültség:
220-240 AC
50 Hz

Anyag: 
műanyag

Szín:
fehér

C35 N LED
LED fényforrás

Névleges feszültség:
220-240 AC
50 Hz

Anyag: 
műanyag

Szín:
fehér

G45 N LED
LED fényforrás

Névleges feszültség:
220-240 AC
50 Hz

Anyag: 
műanyag

Szín:
fehér

Ø60

10
7

Ø45

77
 10

3

Ø35

Ø60

12
0

Ø45

77

Ø60

10
9

Ø45

82
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GU10 4W

GU10 6W

GU10 8W

ON
OFF Ei

31230 8595665312305 GU10 4W-WW LED 4W 35W 380lm 320lm 3000K 15000h ≥15000 GU10GU10 G
31231 8595665312312 GU10 4W-NW LED 4W 35W 380lm 320lm 4000K 15000h ≥15000 GU10GU10 G
31232 8595665312329 GU10 4W-CW LED 4W 35W 380lm 320lm 5000K 15000h ≥15000 GU10GU10 G
31233 8595665312336 GU10 6W-WW LED 6W 45W 520lm 430lm 3000K 15000h ≥15000 GU10GU10 G
31234 8595665312343 GU10 6W-NW LED 6W 45W 520lm 430lm 4000K 15000h ≥15000 GU10GU10 G
31235 8595665312350 GU10 6W-CW LED 6W 45W 520lm 430lm 5000K 15000h ≥15000 GU10GU10 G
31236 8595665312367 GU10 8W-WW LED 8W 57W 690lm 560lm 3000K 15000h ≥15000 GU10GU10 G
31237 8595665312374 GU10 8W-NW LED 8W 57W 690lm 560lm 4000K 15000h ≥15000 GU10GU10 G
31238 8595665312381 GU10 8W-CW LED 8W 57W 690lm 560lm 5000K 15000h ≥15000 GU10GU10 G

56

Ø50

56

Ø50

56

Ø50

GU10 LED
LED fényforrás

Névleges feszültség:
220-240 AC
50 Hz

Anyag: 
műanyag

Szín:
fehér
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ON
OFF Ei

31173 8595665311735 BAREV BL LEDN2 40W-NW 40W 4000lm 4000K 20000h ≥15000 2020

31174 8595665311742 BAREV BL 40W 12030 NW 40W 4000lm 4000K 20000h ≥15000 2020

BAREV BL LED
LED panel

Névleges feszültség:
220-240 AC
50 Hz 
A SZETT TARTALMAZZA 
A TÁPEGYSÉGET

Anyag: 
acél, műanyag

Szín:
fehér

BAREV BL LED
LED panel

Névleges feszültség:
220-240 AC
50 Hz
A SZETT TARTALMAZZA 
A TÁPEGYSÉGET

Anyag: 
acél, műanyag

Szín:
fehér

ON
OFF Ei

31128 8595665311285 BAREV 2X36W3600 60NW 36W 3600lm 4000K 20000h ≥10000 2020

31129 8595665311292 BAREV 2X36W3600 120NW 36W 3600lm 4000K 20000h ≥10000 2020

31169 8595665311698 BAREV ECO 36W 6060NW 36W 4320lm 4000K 25000h ≥10000 2020

25

59
5

595

25

59
5

595

59
5 

28595 

59
5 

29
5

29
5

1195 30

29
5

29
5

1195 30

IPARI LÁMPATESTEKIPARI LÁMPATESTEK

BAREV BL LEDN2 40W

BAREV BL 40W 12030

BAREV 2X36W3600 120

BAREV 2X36W3600 60

BAREV ECO
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DICHT LED
Por- és páramentes LED lámpatest

Névleges feszültség:
220-240 AC 
50 Hz

Anyag: 
műanyag, PC

Szín:
szürke

64

60

64

1500

31057 8595665399801 RSTR N 418/4LED/NT 2 x max 18W T8 LED
EGYOLDALI 

BETÁPLÁLÁS

G13G13 2020

31058 8595665399788 RSTR N 236/4LED/NT 2 x max 36W T8 LED G13G13 2020

RSTR N
Falon kívüli tükrös lámpatest

Névleges feszültség:
220-240 AC
50 Hz

Anyag: 
acél, alumíniumfóliával bevont acéllemez

Szín: 
fehér

30
2

77

1222

1222

RSTR N 236/4LED/NT

31320 8595665313203 DICHT 4LED NP 218/PS 2 x max 18 T8 LED
EGYOLDALI 

BETÁPLÁLÁS

G13G13 6565

31321 8595665313210 DICHT 4LED NP 236/PS 2 x max 36 T8 LED G13G13 6565

31324 8595665313241 DICHT 4LED NP 236/PC 2 x max 36 T8 LED G13G13 6565

Fényterelő funkciót betöltő, a lámpatest szerkezetét egyidejűleg erősítő kiegészítő lemezzel

31322 8595665313227 DICHT 4LED PI 218/PS 2 x max 18 T8 LED
EGYOLDALI 

BETÁPLÁLÁS

G13G13 6565

31323 8595665313234 DICHT 4LED PI 236/PS 2 x max 36 T8 LED G13G13 6565

31325 8595665313258 DICHT 4LED PI 236/PC 2 x max 36 T8 LED G13G13 6565

DICHT 4LED
Por- és páramentes lámpatest  
LED fénycsövekhez

Névleges feszültség:
220-240 AC 
50 Hz

Anyag: 
műanyag, PS

Szín:
szürke

DICHT LED 18W

DICHT LED 36W

DICHT LED 48W

95

60

95

660

DICHT 4LED 218

95

60

95

1270

DICHT 4LED 236

ON
OFF Ei

31410 8595665314101 DICHT LED 18W-NW 18W 1800lm 4000K 20000h ≥25000 6565

31411 8595665314118 DICHT LED 36W-NW 36W 3600lm 4000K 20000h ≥25000 6565

31412 8595665314125 DICHT LED 48W-NW 48W 4800lm 4000K 20000h ≥25000 6565

64

60

64

1200

64

60

64

660

61
0

70

600

600

RSTR N 418/4LED/NT
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CORSO LED
Mennyezeti LED lámpatest

Névleges feszültség:
220-240 AC
50 Hz

Anyag: 
műanyag, acél

Szín:
fehér

HB UFO LED
Csarnokvilágító LED lámpatest

Névleges feszültség:
220-240 AC
50 Hz

Anyag: 
alumínium ötvözet, üveg

Szín:
fekete

HIBO LED N
Csarnokvilágító LED lámpatest

Névleges feszültség:
220-240 AC
50 Hz

Anyag: 
alumínium ötvözet, üveg

Szín:
feketeDUNO PRO

Mennyezeti LED lámpatest

Névleges feszültség:
220-240 AC
50 Hz

Anyag: 
műanyag

Szín:
fehér

Ø300

39

HB UFO LED 100W

HB UFO LED 150W

HB UFO LED 200W

ø278

ø250

65

CORSO LED N 12W / 12W -SE

ø330

ø300

67

CORSO LED N 18W / 18W -SE

ø380

ø350

70
CORSO LED N 24W / 24W -SE

ø220

45

DUNO LED N15W

ø280

45

DUNO LED N24W

ON
OFF Ei

31220 8595665312206 CORSO LED V2 12-NW 12W 900lm 4000K 25000h ≥20000 4444

31223 8595665312237 CORSO LED V2 12-NW-SE 12W 900lm 4000K 25000h ≥20000 4444

31221 8595665312213 CORSO LED V2 18-NW 18W 1200lm 4000K 25000h ≥20000 4444

31224 8595665312244 CORSO LED V2 18-NW-SE 18W 1200lm 4000K 25000h ≥20000 4444

31222 8595665312220 CORSO LED V2 24-NW 24W 1700lm 4000K 25000h ≥20000 4444

31225 8595665312251 CORSO LED V2 24-NW-SE 24W 1700lm 4000K 25000h ≥20000 4444

ON
OFF Ei

31240 8595665312404 DUNO PRO 15W-NW-O 15W 1500lm 4000K 20000h ≥15000 5454

31241 8595665312411 DUNO PRO 24W-NW-O 24W 2400lm 4000K 20000h ≥15000 5454

ON
OFF Ei

31111 8595665311117 HIBO LED N 50W-NW 50W 4000lm 4000K 25000h ≥20000 6565

31112 8595665311124 HIBO LED N 100W-NW 100W 8200lm 4000K 25000h ≥20000 6565

31113 8595665311131 HIBO LED N 150W-NW 150W 12300lm 4000K 25000h ≥20000 6565

31114 8595665311148 HIBO LED N 200W-NW 200W 16450lm 4000K 25000h ≥20000 6565

ON
OFF Ei

31405 8595665314057 HB UFO LED 100W-NW 100W 8500lm 4000K 20000h ≥25000 6565

31406 8595665314064 HB UFO LED 150W-NW 150W 12600lm 4000K 20000h ≥25000 6565

31407 8595665314071 HB UFO LED 200W-NW 200W 17000lm 4000K 20000h ≥25000 6565

HIBO LED N 50W

HIBO LED N 100W

HIBO LED N 150W

Ø390

Ø3
90

14
9,5

89
,5

HIBO LED N 200W

Ø254

38

Ø330

41

Ø240

Ø2
40

12
3,5

72
,5

Ø300

Ø3
00

13
5

75

Ø350

Ø3
50

14
2,5

82
,5
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GRUN NV LED-10 SE

GRUN NV LED-20 SE

GRUN NV LED-30 SE

GRUN NV LED-50 SE

TURA LED
LED hajólámpa

Névleges feszültség:
220-240 AC
50 Hz

Anyag: 
műanyag

Szín:
fekete

TOLU LED
LED hajólámpa

Névleges feszültség:
220-240 AC
50 Hz

Anyag: 
műanyag

Szín:
fehér

305
320

25
0

28
2

30

360
376

28
0

31
0

30

GRUN NV LED-10

GRUN NV LED-20

ON
OFF Ei

31390 8595665313906 GRUN NV LED-10-B 10W 800lm 4000K 25000h ≥30000 6565

31391 8595665313913 GRUN NV LED-20-B 20W 1700lm 4000K 25000h ≥30000 6565

31392 8595665313920 GRUN NV LED-30-B 30W 2650lm 4000K 25000h ≥30000 6565

31393 8595665313937 GRUN NV LED-50-B 50W 4500lm 4000K 25000h ≥30000 6565

31394 8595665313944 GRUN NV LED-100-B 100W 9500lm 4000K 25000h ≥30000 6565

31395 8595665313951 GRUN NV LED-150-B 150W 14250lm 4000K 25000h ≥30000 6565

31396 8595665313968 GRUN NV LED-200-B 200W 19000lm 4000K 25000h ≥30000 6565

ON
OFF Ei

31397 8595665313975 GRUN NV LED-10-B-SE 10W 800lm 4000K 25000h ≥30000 4444

31398 8595665313982 GRUN NV LED-20-B-SE 20W 1700lm 4000K 25000h ≥30000 4444

31399 8595665313999 GRUN NV LED-30-B-SE 30W 2650lm 4000K 25000h ≥30000 4444

31400 8595665314002 GRUN NV LED-50-B-SE 50W 4500lm 4000K 25000h ≥30000 4444

85
96

6590

25

85
96

24
54

65
15

1

105
117

25
54
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17

1
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143

25
54
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1
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25
54

13
1

22
0

131
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10
1
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25

166
177

13
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4

25

240
257

20
0

22
5

29

105
117

8510
6

25

GRUN NV LED-30

GRUN NV LED-50

GRUN NV LED-100

GRUN NV LED-150

GRUN NV LED-200

ON
OFF Ei

31495 8595665314958 TOLU C LED 6W-NW-W 6W 420lm 4000K 20000h ≥15000 5454

31496 8595665314965 TOLU C LED 12W-NW-W 12W 1050lm 4000K 20000h ≥15000 5454

31497 8595665314972 TOLU O LED 9W-NW-W 9W 720lm 4000K 20000h ≥15000 5454

31498 8595665314989 TOLU O LED 18W-NW-W 18W 1620lm 4000K 20000h ≥15000 5454

ON
OFF Ei

31490 8595665314903 TURA LED 15W-NW-O-B 15W 1125lm 4000K 20000h ≥15000 6565

31491 8595665314910 TURA LED 24W-NW-O-B 24W 1800lm 4000K 20000h ≥15000 6565

158

85
38

01
35

38

ø190

42

195

94
38

01
95

38

ø320

50

TOLU C LED 6W

TOLU O LED 9W

TURA LED 15W

TOLU C LED 12W

TOLU O LED 18W

TURA LED 24W

GRUN NV LED
LED reflektor

Névleges feszültség:
220-240 AC
50 Hz

Anyag: 
alumínium ötvözet, edzett üveg

Szín:
fekete

GRUN NV LED SE
LED reflektor

Névleges feszültség:
220-240 AC
50 Hz

Anyag: 
alumínium ötvözet, edzett üveg

Szín:
fekete



CIKKSZÁM ALAPÚ TÁRGYMUTATÓ

3120231202 A60 N 8W E27-WWA60 N 8W E27-WW 85956653120228595665312022 44

3120331203 A60 N 8W E27-NWA60 N 8W E27-NW 85956653120398595665312039 44

3120431204 A60 N 9,5W E27-WWA60 N 9,5W E27-WW 85956653120468595665312046 44

3120531205 A60 N 9,5W E27-NWA60 N 9,5W E27-NW 85956653120538595665312053 44

3120631206 A60 N 13W E27-WWA60 N 13W E27-WW 85956653120608595665312060 44

3120731207 A60 N 13W E27-NWA60 N 13W E27-NW 85956653120778595665312077 44

3130731307 C35 N 4,9W E14-WWC35 N 4,9W E14-WW 85956653130748595665313074 55

3130631306 C35 N 4,9W E14-NWC35 N 4,9W E14-NW 85956653130678595665313067 55

3130931309 C35 N 6,5W E14-WWC35 N 6,5W E14-WW 85956653130988595665313098 55

3130831308 C35 N 6,5W E14-NWC35 N 6,5W E14-NW 85956653130818595665313081 55

3131131311 G45 N 4,9W E27-WWG45 N 4,9W E27-WW 85956653131118595665313111 55

3131031310 G45 N 4,9W E27-NWG45 N 4,9W E27-NW 85956653131048595665313104 55

3131331313 G45 N 6,5W E14-WWG45 N 6,5W E14-WW 85956653131358595665313135 55

3131231312 G45 N 6,5W E14-NWG45 N 6,5W E14-NW 85956653131288595665313128 55

3131531315 G45 N 6,5W E27-WWG45 N 6,5W E27-WW 85956653131598595665313159 55

3131431314 G45 N 6,5W E27-NWG45 N 6,5W E27-NW 85956653131428595665313142 55

3123031230 GU10 4W-WW LEDGU10 4W-WW LED 85956653123058595665312305 66

3123131231 GU10 4W-NW LEDGU10 4W-NW LED 85956653123128595665312312 66

3123231232 GU10 4W-CW LEDGU10 4W-CW LED 85956653123298595665312329 66

3123331233 GU10 6W-WW LEDGU10 6W-WW LED 85956653123368595665312336 66

3123431234 GU10 6W-NW LEDGU10 6W-NW LED 85956653123438595665312343 66

3123531235 GU10 6W-CW LEDGU10 6W-CW LED 85956653123508595665312350 66

3123631236 GU10 8W-WW LEDGU10 8W-WW LED 85956653123678595665312367 66

3123731237 GU10 8W-NW LEDGU10 8W-NW LED 85956653123748595665312374 66

3123831238 GU10 8W-CW LEDGU10 8W-CW LED 85956653123818595665312381 66

3117331173 BAREV BL LEDN2 40W-NWBAREV BL LEDN2 40W-NW 85956653117358595665311735 99

3117431174 BAREV BL 40W 12030 NWBAREV BL 40W 12030 NW 85956653117428595665311742 99

3112831128 BAREV 2X36W3600 60NWBAREV 2X36W3600 60NW 85956653112858595665311285 99

3112931129 BAREV 2X36W3600 120NWBAREV 2X36W3600 120NW 85956653112928595665311292 99

3116931169 BAREV ECO 36W 6060NWBAREV ECO 36W 6060NW 85956653116988595665311698 99

3105731057 RSTR N 418/4LED/NTRSTR N 418/4LED/NT 85956653998018595665399801 1010

3105831058 RSTR N 236/4LED/NTRSTR N 236/4LED/NT 85956653997888595665399788 1010

3132031320 DICHT 4LED NP 218/PSDICHT 4LED NP 218/PS 85956653132038595665313203 1111

3132131321 DICHT 4LED NP 236/PSDICHT 4LED NP 236/PS 85956653132108595665313210 1111

3132231322 DICHT 4LED PI 218/PSDICHT 4LED PI 218/PS 85956653132278595665313227 1111

3132331323 DICHT 4LED PI 236/PSDICHT 4LED PI 236/PS 85956653132348595665313234 1111

3132431324 DICHT 4LED NP 236/PCDICHT 4LED NP 236/PC 85956653132418595665313241 1111

3132531325 DICHT 4LED PI 236/PCDICHT 4LED PI 236/PC 85956653132588595665313258 1111

3141031410 DICHT LED 18W-NWDICHT LED 18W-NW 85956653141018595665314101 1111

3141131411 DICHT LED 36W-NWDICHT LED 36W-NW 85956653141188595665314118 1111

3141231412 DICHT LED 48W-NWDICHT LED 48W-NW 85956653141258595665314125 1111

3122031220 CORSO LED V2 12-NWCORSO LED V2 12-NW 85956653122068595665312206 1212

3122131221 CORSO LED V2 18-NWCORSO LED V2 18-NW 85956653122138595665312213 1212

3122231222 CORSO LED V2 24-NWCORSO LED V2 24-NW 85956653122208595665312220 1212

3122331223 CORSO LED V2 12-NW-SECORSO LED V2 12-NW-SE 85956653122378595665312237 1212

3122431224 CORSO LED V2 18-NW-SECORSO LED V2 18-NW-SE 85956653122448595665312244 1212

3122531225 CORSO LED V2 24-NW-SECORSO LED V2 24-NW-SE 85956653122518595665312251 1212

3124031240 DUNO PRO 15W-NW-ODUNO PRO 15W-NW-O 85956653124048595665312404 1212

3124131241 DUNO PRO 24W-NW-ODUNO PRO 24W-NW-O 85956653124118595665312411 1212

3139031390 GRUN NV LED-10-BGRUN NV LED-10-B 85956653139068595665313906 1414

3139131391 GRUN NV LED-20-BGRUN NV LED-20-B 85956653139138595665313913 1414

3139231392 GRUN NV LED-30-BGRUN NV LED-30-B 85956653139208595665313920 1414

3139331393 GRUN NV LED-50-BGRUN NV LED-50-B 85956653139378595665313937 1414

3139431394 GRUN NV LED-100-BGRUN NV LED-100-B 85956653139448595665313944 1414

3139531395 GRUN NV LED-150-BGRUN NV LED-150-B 85956653139518595665313951 1414

3139631396 GRUN NV LED-200-BGRUN NV LED-200-B 85956653139688595665313968 1414

3139731397 GRUN NV LED-10-B-SEGRUN NV LED-10-B-SE 85956653139758595665313975 1414

3139831398 GRUN NV LED-20-B-SEGRUN NV LED-20-B-SE 85956653139828595665313982 1414

3139931399 GRUN NV LED-30-B-SEGRUN NV LED-30-B-SE 85956653139998595665313999 1414

3140031400 GRUN NV LED-50-B-SEGRUN NV LED-50-B-SE 85956653140028595665314002 1414

3140531405 HB UFO LED 100W-NWHB UFO LED 100W-NW 85956653140578595665314057 1313

3140631406 HB UFO LED 150W-NWHB UFO LED 150W-NW 85956653140648595665314064 1313

3140731407 HB UFO LED 200W-NWHB UFO LED 200W-NW 85956653140718595665314071 1313

3111131111 HIBO LED N 50W-NWHIBO LED N 50W-NW 85956653111178595665311117 1313

3111231112 HIBO LED N 100W-NWHIBO LED N 100W-NW 85956653111248595665311124 1313

3111331113 HIBO LED N 150W-NWHIBO LED N 150W-NW 85956653111318595665311131 1313

3111431114 HIBO LED N 200W-NWHIBO LED N 200W-NW 85956653111488595665311148 1313

3149531495 TOLU C LED 6W-NW-WTOLU C LED 6W-NW-W 85956653149588595665314958 1515

3149631496 TOLU C LED 12W-NW-WTOLU C LED 12W-NW-W 85956653149658595665314965 1515

3149731497 TOLU O LED 9W-NW-WTOLU O LED 9W-NW-W 85956653149728595665314972 1515

3149831498 TOLU O LED 18W-NW-WTOLU O LED 18W-NW-W 85956653149898595665314989 1515

3149031490 TURA LED 15W-NW-O-BTURA LED 15W-NW-O-B 85956653149038595665314903 1515

3149131491 TURA LED 24W-NW-O-BTURA LED 24W-NW-O-B 85956653149108595665314910 1515

DICHT 4LED NP 236/PSDICHT 4LED NP 236/PS 3132131321 85956653132108595665313210 1111

DICHT 4LED PI 218/PSDICHT 4LED PI 218/PS 3132231322 85956653132278595665313227 1111

DICHT 4LED PI 236/PCDICHT 4LED PI 236/PC 3132531325 85956653132588595665313258 1111

DICHT 4LED PI 236/PSDICHT 4LED PI 236/PS 3132331323 85956653132348595665313234 1111

DICHT LED 18W-NWDICHT LED 18W-NW 3141031410 85956653141018595665314101 1111

DICHT LED 36W-NWDICHT LED 36W-NW 3141131411 85956653141188595665314118 1111

DICHT LED 48W-NWDICHT LED 48W-NW 3141231412 85956653141258595665314125 1111

DUNO PRO 15W-NW-ODUNO PRO 15W-NW-O 3124031240 85956653124048595665312404 1212

DUNO PRO 24W-NW-ODUNO PRO 24W-NW-O 3124131241 85956653124118595665312411 1212

G45 N 4,9W E27-NWG45 N 4,9W E27-NW 3131031310 85956653131048595665313104 55

G45 N 4,9W E27-WWG45 N 4,9W E27-WW 3131131311 85956653131118595665313111 55

G45 N 6,5W E14-NWG45 N 6,5W E14-NW 3131231312 85956653131288595665313128 55

G45 N 6,5W E14-WWG45 N 6,5W E14-WW 3131331313 85956653131358595665313135 55

G45 N 6,5W E27-NWG45 N 6,5W E27-NW 3131431314 85956653131428595665313142 55

G45 N 6,5W E27-WWG45 N 6,5W E27-WW 3131531315 85956653131598595665313159 55

GRUN NV LED-100-BGRUN NV LED-100-B 3139431394 85956653139448595665313944 1414

GRUN NV LED-10-BGRUN NV LED-10-B 3139031390 85956653139068595665313906 1414

GRUN NV LED-10-B-SEGRUN NV LED-10-B-SE 3139731397 85956653139758595665313975 1414

GRUN NV LED-150-BGRUN NV LED-150-B 3139531395 85956653139518595665313951 1414

GRUN NV LED-200-BGRUN NV LED-200-B 3139631396 85956653139688595665313968 1414

GRUN NV LED-20-BGRUN NV LED-20-B 3139131391 85956653139138595665313913 1414

GRUN NV LED-20-B-SEGRUN NV LED-20-B-SE 3139831398 85956653139828595665313982 1414

GRUN NV LED-30-BGRUN NV LED-30-B 3139231392 85956653139208595665313920 1414

GRUN NV LED-30-B-SEGRUN NV LED-30-B-SE 3139931399 85956653139998595665313999 1414

GRUN NV LED-50-BGRUN NV LED-50-B 3139331393 85956653139378595665313937 1414

GRUN NV LED-50-B-SEGRUN NV LED-50-B-SE 3140031400 85956653140028595665314002 1414

GU10 4W-CW LEDGU10 4W-CW LED 3123231232 85956653123298595665312329 66

GU10 4W-NW LEDGU10 4W-NW LED 3123131231 85956653123128595665312312 66

GU10 4W-WW LEDGU10 4W-WW LED 3123031230 85956653123058595665312305 66

GU10 6W-CW LEDGU10 6W-CW LED 3123531235 85956653123508595665312350 66

GU10 6W-NW LEDGU10 6W-NW LED 3123431234 85956653123438595665312343 66

GU10 6W-WW LEDGU10 6W-WW LED 3123331233 85956653123368595665312336 66

GU10 8W-CW LEDGU10 8W-CW LED 3123831238 85956653123818595665312381 66

GU10 8W-NW LEDGU10 8W-NW LED 3123731237 85956653123748595665312374 66

GU10 8W-WW LEDGU10 8W-WW LED 3123631236 85956653123678595665312367 66

HB UFO LED 100W-NWHB UFO LED 100W-NW 3140531405 85956653140578595665314057 1313

HB UFO LED 150W-NWHB UFO LED 150W-NW 3140631406 85956653140648595665314064 1313

HB UFO LED 200W-NWHB UFO LED 200W-NW 3140731407 85956653140718595665314071 1313

HIBO LED N 100W-NWHIBO LED N 100W-NW 3111231112 85956653111248595665311124 1313

HIBO LED N 150W-NWHIBO LED N 150W-NW 3111331113 85956653111318595665311131 1313

HIBO LED N 200W-NWHIBO LED N 200W-NW 3111431114 85956653111488595665311148 1313

HIBO LED N 50W-NWHIBO LED N 50W-NW 3111131111 85956653111178595665311117 1313

RSTR N 418/4LED/NTRSTR N 418/4LED/NT 3105731057 85956653998018595665399801 1010

RSTR N 236/4LED/NTRSTR N 236/4LED/NT 3105831058 85956653997888595665399788 1010

TOLU C LED 12W-NW-WTOLU C LED 12W-NW-W 3149631496 85956653149658595665314965 1515

TOLU C LED 6W-NW-WTOLU C LED 6W-NW-W 3149531495 85956653149588595665314958 1515

TOLU O LED 18W-NW-WTOLU O LED 18W-NW-W 3149831498 85956653149898595665314989 1515

TOLU O LED 9W-NW-WTOLU O LED 9W-NW-W 3149731497 85956653149728595665314972 1515

TURA LED 15W-NW-O-BTURA LED 15W-NW-O-B 3149031490 85956653149038595665314903 1515

TURA LED 24W-NW-O-BTURA LED 24W-NW-O-B 3149131491 85956653149108595665314910 1515

BETŰRENDES TÁRGYMUTATÓ

A60 N 13W E27-NWA60 N 13W E27-NW 3120731207 85956653120778595665312077 44

A60 N 13W E27-WWA60 N 13W E27-WW 3120631206 85956653120608595665312060 44

A60 N 8W E27-NWA60 N 8W E27-NW 3120331203 85956653120398595665312039 44

A60 N 8W E27-WWA60 N 8W E27-WW 3120231202 85956653120228595665312022 44

A60 N 9,5W E27-NWA60 N 9,5W E27-NW 3120531205 85956653120538595665312053 44

A60 N 9,5W E27-WWA60 N 9,5W E27-WW 3120431204 85956653120468595665312046 44

BAREV 2X36W3600 120NWBAREV 2X36W3600 120NW 3112931129 85956653112928595665311292 99

BAREV 2X36W3600 60NWBAREV 2X36W3600 60NW 3112831128 85956653112858595665311285 99

BAREV BL 40W 12030 NWBAREV BL 40W 12030 NW 3117431174 85956653117428595665311742 99

BAREV BL LEDN2 40W-NWBAREV BL LEDN2 40W-NW 3117331173 85956653117358595665311735 99

BAREV ECO 36W 6060NWBAREV ECO 36W 6060NW 3116931169 85956653116988595665311698 99

C35 N 4,9W E14-NWC35 N 4,9W E14-NW 3130631306 85956653130678595665313067 55

C35 N 4,9W E14-WWC35 N 4,9W E14-WW 3130731307 85956653130748595665313074 55

C35 N 6,5W E14-NWC35 N 6,5W E14-NW 3130831308 85956653130818595665313081 55

C35 N 6,5W E14-WWC35 N 6,5W E14-WW 3130931309 85956653130988595665313098 55

CORSO LED V2 12-NWCORSO LED V2 12-NW 3122031220 85956653122068595665312206 1212

CORSO LED V2 12-NW-SECORSO LED V2 12-NW-SE 3122331223 85956653122378595665312237 1212

CORSO LED V2 18-NWCORSO LED V2 18-NW 3122131221 85956653122138595665312213 1212

CORSO LED V2 18-NW-SECORSO LED V2 18-NW-SE 3122431224 85956653122448595665312244 1212

CORSO LED V2 24-NWCORSO LED V2 24-NW 3122231222 85956653122208595665312220 1212

CORSO LED V2 24-NW-SECORSO LED V2 24-NW-SE 3122531225 85956653122518595665312251 1212

DICHT 4LED NP 218/PSDICHT 4LED NP 218/PS 3132031320 85956653132038595665313203 1111

DICHT 4LED NP 236/PCDICHT 4LED NP 236/PC 3132431324 85956653132418595665313241 1111
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JOGI NYILATKOZATJOGI NYILATKOZAT

Jelen kiadványt a Kanlux SA. készítette.

A jelen kiadvány nem minősül ajánlatnak a Polgári Törvénykönyv értelmében.
A termékek a valóságban eltérhetnek a katalógusban található illusztratív 

fotóktól és rajzoktól. A katalógusban foglalt valamennyi adat a nyomtatásra 
való átadáskor, azaz 2024. február 24-én érvényes állapotnak felel meg.

A Kanlux SA. nem vállal felelősséget a katalógusban szereplő termékek elérhe-
tetlenségéért. A Kanlux SA. nem vállal továbbá felelősséget bármilyen közvetlen, 

közvetett, véletlen vagy bármilyen egyéb kárért (ideértve, de nem kizárólag, 
elmaradt hasznot, elmaradt bevételt vagy hasonló gazdasági veszteségeket), 
melyek a jelen katalógusban foglalt információk felhasználásából adódnak.

A Kanlux SA. fenntartja a módosítás és a nyomtatási hibák jogát.


